

CENOVÁ NABÍDKA**provádění kontroly provozuschopnosti věcných prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení a jejich údržba**

typ revidovaného pož.zab.	počet ks (provedení revizí)	Jednotková cena revize vč. DPH (Kč/ks)	Cena revize vč. DPH (Kč)	doprava vč. DPH	vyhotovení protokolu vč. DPH (Kč)	další náklady vč. DPH (Kč)	cena celkem vč. DPH za provedení revize v jednom roce (Kč)	Poznámka	Požadovaný termín r. 2018 dle předcházející revize
	a	b	c=a*b	d	e	f	g=c+d+e+f		
hydranty typ D25, ČSN 730873 - Česká Lípa	2	143,99	287,98	135,52	145,2		568,7	cena vč. kontr.štitků	květen
hydranty typ D52, ČSN 730873 - Česká Lípa	6	143,99	863,94		145,2		1009,14	cena vč. kontr.štitků	květen
požární klapky dle výrobce 2x ročně- Česká Lípa	8	211,75	1694	396,88	290,4		2381,28	počet 4 ks 2x ročně	květen, listopad
hasicí přístroje-rozpis ve výzvě, vyhl. Č.246/2001 Sb. - Česká Lípa	26	30,25	786,5	135,52		435,6	1357,62	cena vč.kontrolního štítku a pl.mat.	září - říjen
hasicí přístroje - rozpis ve výzvě, vyhl. Č.246/2001 Sb. - Nový Bor	11	30,25	332,75	96,8		435,6	865,15	cena vč.kontrolního štítku a pl.mat.	srpen
CELKEM	X	X	X	X	X	X	6181,89	X	x